5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
постановление
	11.12.2023

	№
	75

	с. Фатеево

Об актуализации адресных сведений в ГАР
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории Фатеевского сельского поселения», утвержденным постановлением администрации Фатеевского сельского поселения от 04.04.2022 № 34    администрация Фатеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать адресные сведения в ГАР, разместив кадастровые номера у следующих объектов адресации:
1.1.  Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 24, кв. 2 – кадастровый номер 43:12:061501:437.
1.2. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 4 – кадастровый номер 43:12:061503:920.
1.3. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 12 – кадастровый номер 43:12:061503:917.
1.4. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 22 – кадастровый номер 43:12:061501:324.
1.5. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 25, кв. 4 – кадастровый номер 43:12:061501:529.
1.6. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 21, кв. 13 – кадастровый номер 43:12:061501:501.
1.7. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 21, кв. 8 – кадастровый номер 43:12:061501:506.
1.8. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 23, кв. 8 – кадастровый номер 43:12:061501:405.
1.9. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 26, кв. 1 – кадастровый номер 43:12:061501:454.
1.10. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 26, кв. 9 – кадастровый номер 43:12:061501:925.
1.11. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 18, кв. 1 – кадастровый номер 43:12:061503:588.
1.12. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 2 – кадастровый номер 43:12:061501:319.
1.13. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 21, кв. 9 – кадастровый номер 43:12:061501:505.
1.14. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, д. 5а, строение 1 – кадастровый номер 43:12:061503:716.
1.15. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Комсомольская, здание 14 – кадастровый номер 43:12:061503:681.
1.16. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Лесная, д. 2 – кадастровый номер 43:12:061501:335.
1.17. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Лесная, д. 10 – кадастровый номер 43:12:061501:338.
1.18. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Лесная, строение 13 – кадастровый номер 43:12:061501:714.
1.19. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Нагорная, д. 3, кв. 1 – кадастровый номер 43:12:061504:347.
1.20. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Профсоюзная, д. 18 – кадастровый номер 43:12:061504:505.
1.21. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Профсоюзная, д. 6, кв. 2 – кадастровый номер 43:12:061504:327.
1.22. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Профсоюзная, д. 5 – кадастровый номер 43:12:061504:331.
1.23. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, д. 8 – кадастровый номер 43:12:061501:306.
1.24. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, д. 3 – кадастровый номер 43:12:061504:325.
1.25. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, здание 1а – кадастровый номер 43:12:061504:309.
1.26. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, здание 1в – кадастровый номер 43:12:061504:555.
1.27. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, д. 18 – кадастровый номер 43:12:061504:336.
1.28. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, д. 24 – кадастровый номер 43:12:061501:315.
1.29. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Заречная, д. 14 – кадастровый номер 43:12:061501:309.
1.30. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Луговая, д. 1 – кадастровый номер 43:12:061501:371.
1.31. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Луговая, д. 10, кв. 2 – кадастровый номер 43:12:061501:724.
1.32. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, д. 17 – кадастровый номер 43:12:061503:918.
1.33. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, д. 13, кв. 1 – кадастровый номер 43:12:061501:584.
1.34. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, д. 13, кв. 2 – кадастровый номер 43:12:061501:583.
1.35. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, здание 1 – кадастровый номер 43:12:061503:916.
1.36. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, здание 3 – кадастровый номер 43:12:061501:365.
1.37. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Школьная, строение 14 – кадастровый номер 43:12:061503:711.
1.38. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 16/1 – кадастровый номер 43:12:061501:728.
1.39. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 16/2 – кадастровый номер 43:12:061501:727.
1.40. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 31 – кадастровый номер 43:12:061501:362.
1.41. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 31, кв. 22 – кадастровый номер 43:12:061501:716.
1.42. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 31, кв. 16 – кадастровый номер 43:12:061501:640.
1.43. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 31, кв. 14 – кадастровый номер 43:12:061501:718.
1.44. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 10 – кадастровый номер 43:12:061501:595.
1.45. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 28 – кадастровый номер 43:12:061501:647.
1.46. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 29, кв. 13 – кадастровый номер 43:12:061501:927.
1.47. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 23, кв. 3 – кадастровый номер 43:12:061501:468.
1.48. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 27, кв. 7 – кадастровый номер 43:12:061501:550.
1.49. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 5 – кадастровый номер 43:12:061501:351.
1.50. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, д. 18 – кадастровый номер 43:12:061501:929.
1.51. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Советская, сооружение 1 – кадастровый номер 43:12:061501:930.
1.52. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Набережная, д. 1 – кадастровый номер 43:12:061503:631.
1.53. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение,                          с. Фатеево, ул. Набережная, д. 5, кв. 2 – кадастровый номер 43:12:061503:579.
1.54. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение, д. Жуки, з/у 5а – кадастровый номер 43:12:360501:69.
1.55. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кирово-Чепецкий муниципальный район, Фатеевское сельское поселение, д. Жуки, з/у 13 – кадастровый номер 43:12:360501:97.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

	Глава Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	Е.В. Меркулова